Überlieferung: Wolfenbüttel StA, 7 Urk 286; Orig. perg.
Reg.: H. Mack, UB der Stadt Braunschweig 4 (1912) S. 33 f ^r. 33; siehe o. S. 234.

Nos Reymboldus104 rector ecdesie sancte Katherine in Brunswich, De- 
ghenhardus105 perpetuus benefidatus ecdesie sancti Blasii et Conradus de 
Godenstede106 procuratores Reymboldi107, Deghenhardi108 et Brunonis109 
benefidatorum in dicta ecdesia notum esse cupimus in hiis scriptis tam 
presentibus quam futuris, quod, cum propter gwerras, incendia et rapinas 
non potuerimus habere unum villicum ad colendum simul septem mansos 
cum dimidio in campis ville Bernstorp110 sitos ad sua altaria assignatos, 
nos utilitati eorum intendendo et pericula ipsis precavendo, ne dicti mansi 
remanerent inculti et (erg. ut) quilibet dictorum sdret et scire posset, qui
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mansi ad suum altare pertinerent, dictos mansos assumptis villicis, qui ip­
sos coluerunt, per sortes divisimus eosdem, quoslibet agros ad quem perti­
neant signis demonstrando specialibus et notando videlicet tres mansos ad 
altare Deghenhardi et tres mansos ad altare Brunonis et unum mansum 
cum dimidio ad altare Reymboldi cum pratis et aliis attinendis universis, 
insuper duas curias villicales et unam casam in dmiterio et duas areas in 
villa edam per sortes inter eos dividendo, ita videlicet quod curia magna 
ad sex marcas estimata ceddit per sortem Reymboldo, alia vero curia villi- 
calis parva ad tres marcas estimata ceddit per sortem Brunoni, item casa in 
dmiterio cum parvo spado adiacenti et duabus areis in villa estimata ad 
quatuor marcas et dimidium fertonem ceddit per sortem Deghenhardo. 
Ceterum notum fadmus universis, quod dictus rector ecdesie sancte Ka­
therine pro Reymboldo predicto se obligavit, quod ipse vel dictus Reym- 
boldus, si predictum rectorem mori contingeret infra duos annos proxi­
mos, que (sic/) instabant in die Kiliani proxime preterita111, dabit De­
ghenhardo et Brunoni predictis vel eorum procuratoribus tres marcas et 
alterum dimidium fertonem omnibus diladonibus postpositis et semotis, 
et iamdicti iuvabunt dictum Reymboldum solvere villico edifida vel fossa­
ta secundum taxadonem mansorum, si qua dicto villico sint et probata fu­
erint debito persolvenda. In evidendam premissorum petivimus presens 
scriptum sigillo honorabilis viri domini Florini decani ecdesie sancti Blasii 
in Brunswich sigillari. Et nos Florinus112 dei grada decanus ecdesie sancti 
Blasii predicte nostrum sigillum ad peticiones predictorum dominorum 
apposuimus huic scripto. Anno domini M° CCC° XLI° in crastino Kili­
ani.